


ごあいさつ
当社は、株式会社キッツ（KITZ )のバルブメンテナンスを担っている会社です。

キッツグループとの連携で「開発・製造・販売・メンテナンス」までの

一貫体制が生みだす機動力や柔軟性を強みとし、唯一無二のサービスを展開しております。

目まぐるしく変化する時代と市場の要求に応えるため、メンテナンスサービスはもちろん、

お客様に寄り添ったコンサルティング型のご提案など、新たな展開に取り組み、

お客様の期待を超える「驚き」のサービスを提供してまいります。

キッツグループの理念・行動指針である「キッツ宣言」に則り、
流体制御技術と材料開発で社会インフラを支え、ゆたかな地球環境と持続可能な未来を創造
していきます。

機器



定期的にバルブの分解点検・整備・調整・検査を行いバルブを診断します。異常が見られた場合は対策をご提案し、
お客様のご要望に合わせて整備を行います。
完了後はバルブの状態などについて報告書を提出いたします。

国内最大手のバルブメーカーであるKITZの販売ネットワークや各種データをバックボーンに、
メンテナンスに関する多様なニーズにお応えしています。
他社製のバルブやアクチェータのメンテナンスも取り扱い、全国各地にスムーズできめ細かい
サービスを提供しています。 

各社のコントロールバルブ及び関連付属機器等のメンテナンスを、
引取整備・現地整備にて対応いたします。

設備運転開始にともなう、バルブの点検・調査・調整などの総合的なサービスを行っております。

突発的なトラブルに対して、原因究明や対策を含めた修理（分解点検・整備・調整・検査など）を行っております。修理
完了の際は作業内容/記録の報告書を提出いたします。



KITZの製品はもちろん、他社のバルブの洗浄処理も短
納期で対応いたします。

メンテナンスに必要なKITZ製品の標準部品（消耗部
品）を短納期で販売いたします。取り扱いをしている各
パーツの詳細情報（部品名など）については、WEBサイ
トをご覧ください。

国内外の各種プラントに、優れた技術スタッフを派遣い
たします。

バルブ及び駆動部外面に、ご指定の塗料で塗装いたし
ます。

機械室などの床面について、各種仕様、ご要望に沿った塗装工事を施工いたします。冷却塔下部水槽の防水改修工
事なども承ります。

会社概要
商 号

設 立

資 本 金

代 表 者

本 社

事 業 内 容

拠 点

協 力 会 社

各種許認可

株式会社 キッツエンジニアリングサービス（略称KESCO）

1994年6月1日

5,000万円 (株式会社キッツ100％出資)

代表取締役社長　加藤 公明

〒261-7121 千葉県千葉市美浜区中瀬2-6-1 WBGマリブウエスト21階

１.バルブ及びその他の流体制御用機器の点検、整備、補修、改造及び調整等のメンテナンス業務
２.建造物、建築設備及び機械設備に関する点検、整備、補修、改造等のメンテナンス業務

京浜サービスセンター／ 川崎サービスセンター／名古屋サービスセンター／ 阪神サービスセンター／ 徳山サービスセンター

千葉パーツセンター／ 大阪パーツセンター

全国27社

・ISO 9001：2015　（本社・京浜サービスセンター)
・一般建設業　電気工事業 千葉県知事許可　第42049号
　　　　　　  塗装工事業　防水工事業　内装仕上工事業

・特定建設業　管工事業 千葉県知事許可 　第42049号
・労働者派遣事業許可　派12-301020

販売

特注部品の組付やバルブ操作ハンドルの位置を延長するなど、ご要望の仕様に改造をいたします。

新規にバルブを選定（調達）し、搬入から配管工事まで対応いたします。

ご要望の仕様に合わせて駆動部（電動操作式・空気圧操作式）・付属部品（リミットスイッチなど）を選定し、手動バル
ブを自動化いたします。




